UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

BAN QLDA ĐT XDCT GT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
___________________

__________________________________

Số:120 /TM-BQLDA Đồng Tháp, ngày  29  tháng  5  năm  2020

THƠ MỜI

V/v định giá xe ô tô của Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông

để thanh lý.

  nh g i:

- Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp (Trung tâm Đăng

                     kiểm Phương tiện cơ giới thủy bộ);

- Sở  hoa học và Công nghệ Đồng Tháp (Chi cục

                      Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng),

- Sở Tài ch nh Đồng Tháp.

Căn cứ Quyết định số 555/QĐ-UBND-UC ngày 29/4/2020 của UBND tỉnh về

việc thanh lý tài sản công của Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông,

Để có cơ sở thực hiện thanh lý xe ô tô, Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình
giao thông trân trọng k nh mời đại diện quý cơ quan chuyên môn đến xem xét, định

giá xe ô tô theo Quyết định thanh lý số 555/QĐ-UBND-UC.

- Thời gian: lúc 9h00 ngày 02/6/2020 (sáng thứ ba)

- Địa điểm: Tại Ban QLDA đầu tư xây dựng công trình giao thông Đồng Tháp

(153 Quốc lộ 30 phường Mỹ Phú, TP Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Kính mong quý đại diện cơ quan đến tham gia./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng HCKT (thực hiện),

- Lưu VT.HCKT.

Nguyễn Thế Hồng Trung

		2020-06-01T08:25:52+0700
	Việt Nam
	BQL Dự án đầu tư Xây dựng công trình giao thông<bqldadtgt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!